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Warszawa, dn. 16/12/2024 r.

MPW.ZP 3121.17.2024
WYJAŚNIENIA  TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1:
Czy zamawiający dopuści pojazd bez podgrzewanego fotela?

Odpowiedź:

W części I Zamawiający nie dopuści pojazdu bez podgrzewanego fotela. W części II fotele nie muszą być podgrzewane.
Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuści pojazd bez klimatyzacji wielostrefowej automatycznej? Mamy w ofercie klimatyzację manualną na 3 strefy.
Odpowiedź:
W części I Zamawiający nie dopuści pojazdu bez klimatyzacji automatycznej.

W części II Zamawiający dopuszcza klimatyzację automatyczną dwu strefową dla I rzędu oraz manualną dla II i III rzędu z odrębną regulacją i możliwością skierowania na każdego pasażera
Pytanie 3:

Czy podgrzewanie przedniej szyby przedniej za pomocą nawiewu, jest kwalifikowane jako podgrzewanie szyby przedniej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza podgrzewania przedniej szyby za pomocą nawiewu w oby częściach. 


Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.  
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